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o N N AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 2 Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
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BANCA MONTE DELGPRSCHI DI SIENA SPA - eg.® . - °
FILIALE 9601 .° RANTO B I
IBAN BENEFICIQRIQ;MIT08G0617515801000000726380

NR.SCT: 203738354

DATA ORDINE: 21.12.2016&6
TRANSACTION ID: Al03479542901030481580115800IT

GRDINANTE:  AZIENDA PER LA TO
via CESARE BATTISTI 657

gaNCA DEST: cassA DI RISP DI GENOV
. TARANTO

; FILIALE DI TARANTO
BENEFICIARIO: STUDIO ASS0CIATO BARBERIO

DT REG : 23.12.2016 ' T

IMPORTO: 531,50
NOTE: CTN PER OPP D.I1.CDS
MANDATO NUM. T 2076

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 103
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
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L Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
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Avv. Roberto Barberio
Avv. Luca Barberio
Avv. Marco Barberio

STUDIO ASSOCIATO BARBERIO H lfg 2078 // 6

00179 ROMA 74121 TARANTO 23 dicembre 2016

Via C. Baranio n, 54/A — tel./fax 06.7850537 C.so Italia n. 254 - tel. 099,7351536 - fax 099,7362875
AMAT SPA
Via Cesare Battisti, 657
74121 TARANTO

FATTURA n. 120/2016

AMAT SPA / CDS SECURITY SRL

Opposizione a decreto ingiuntivo n. 2066/2016 Ing. - Tribunale di Taranto

Istanza di sospensione ex art. 649 cpc
Contributo Unificato e bolli per iscrizione a ruolo

Vs.P.IVA/C.F. 00146330733

DESCRIZIONE IMPORTO
ANTICIPAZION! NON IMPONIBILI {contributo unificato) € 531,50
TOTALE € 531,50
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AMAT / CDS - opposizione a d.i. - mailbox:///D:/MAIL/Thunderbird/Profiles/50rgf2 7b.default/Mail /po...

Oggetto: AMAT / CDS - opposizione a d.i.

Mittente: Marco Barberio <marcobarberio77@gmail.com>
Data: 16/12/2016 19.12

A: tursi <tursi@amat.ta.it>

cara Tiziana,

allego copia dell'atto di opposizione a decreto ingiuntivo che ho gia notificato via pec.

A questo punto, mi accingo a predisporre l'istanza di sospensione deil'efficacia del titolo.
Come anticipato telefonicamente, al momento non ravviso I'utilita di proporre opposizione
anche avverso l'atto di precetto.

Entro martedi il procedimento andra iscritto a ruolo; a tal proposito, comunico qui di
seguito gli importi necessari ai fini del rimborso:

a) opposizione a d.i,

€ 379,50 (contributo unificato)

€ 27,00 (marca da bollo)

b) istanza di sospensione

€ 98,00 (contributo unificato)

€ 27,00 {(marca da bollo).

Il tutto, per complessive € 531,50.

Cari saluti

Marco

—Allegati:
amat-cds [notifica pec 16.12.16].pdf 1,1 MB
amat-cds [opp. a d.i. 16.12.16] firm..pdf 4,6 MB

Sioutourke Qawigione A . b im Jovou dulto

1dil 19/12/2016 7.39
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POSTA CERTIFICATA: AMAT / CDS Security - invio fattura

Fl

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: AMAT / CDS Security - invio fattura

Mittente: "Per conto di: marcobarberio@legalmail.it" <posta-certificata@legalmail.it>
Data: 23/12/2016 10.33

A: amat@pec.amat.ta.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 23/12/2016 alle ore 10:33:30 (+0100) il messaggio "AMAT / CDS Security - invio fattura”
é stato inviato da "marcobarberio@legaimail.it" indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale € incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 769E3F23.0070E241.2B0737A8.4641B63C.posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 23/12/2016 at 10:33:30 (+0100) the message "AMAT / CDS Security - invio fattura" was sent
by "marcobarberio@legalmail.it' and addressed to:

amat@pec.amat ta.it

The original message is attached.

Message ID: 769E3F23.0070E241.2B0737A8.4641B63C posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

l‘f‘J

Oggetto: AMAT / CDS Security - invio fattura

Mittente: MARCOBARBERIO <marcobarberio@legalmail.it>
Data: 23/12/2016 10.33

A: amat@pec.amat.ta.it

Con riferimento alla posizione in oggetto, si allega la fattura relativa al
pagamento ricevuto.

Con i1 migliori saluti

Marco Barberio

— Allegafi;
postacert.eml 41.4KB
120 AMAT (spese iscrizione a ruolo CDS - 23.12,16).pdf . 41.2 KB
daticert.xml| 871 bytes

1dil 23/12/2016 11,05



